[image: image1.png]

СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20 февраля 2012г.                                                                                     № 161
ст-ца Платнировская

О перспективном плане работы Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2033 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:
1. Утвердить перспективный план работы Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2012 год (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Платнировского сельского
поселения Кореновского района                                                              В.В.Героев